
ZARZĄDZENIE NR 9.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r. oraz nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r., 

wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok.  

Nr 4 – zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego       

w 2018 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 713 562,00 - 2 842,00 9 710 720,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

158 127,00 - 2 842,00 155 285,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 - 2 842,00 72 158,00 

758     Różne rozliczenia 16 099 761,00 0,00 16 099 761,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 186 287,00 0,00 1 186 287,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 138 287,00 248 287,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 076 287,00 - 138 287,00 938 000,00 

852     Pomoc społeczna 780 303,00 5 000,00 785 303,00 

  85216   Zasiłki stałe 182 592,00 5 000,00 187 592,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 400,00 31 829,00 64 229,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 400,00 1 006,00 33 406,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 006,00 1 006,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 30 823,00 30 823,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 30 823,00 30 823,00 

Razem: 43 031 038,14 33 987,00 43 065 025,14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 819 113,40 5 800,00 6 824 913,40 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 644 936,70 5 800,00 6 650 736,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 800,00 8 800,00 

600     Transport i łączność 2 719 269,15 25 500,00 2 744 769,15 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 689 919,15 25 500,00 2 715 419,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 983,00 20 000,00 310 983,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 2 500,00 129 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 

630     Turystyka 500,00 8 000,00 8 500,00 

  63095   Pozostała działalność 500,00 8 000,00 8 500,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 596 530,00 - 55 155,00 541 375,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 596 530,00 - 55 155,00 541 375,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

750     Administracja publiczna 3 486 436,85 10 000,00 3 496 436,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 151 522,00 2 500,00 154 022,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 2 500,00 11 300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 009 364,85 7 500,00 3 016 864,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 657,85 - 2 500,00 94 157,85 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 10 000,00 23 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 986,00 829,57 461 815,57 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 335 986,00 829,57 336 815,57 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638,00 829,57 1 467,57 

801     Oświata i wychowanie 2 428 594,00 1 000,00 2 429 594,00 

  80195   Pozostała działalność 15 830,00 1 000,00 16 830,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 76 000,00 6 262,43 82 262,43 

  85153   Zwalczanie narkomanii 452,00 548,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 452,00 548,00 1 000,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 548,00 5 714,43 80 262,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 190,00 3 190,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 532,00 - 273,65 3 258,35 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 - 45,00 103,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 055,00 - 20,00 41 035,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 833,00 2 863,08 16 696,08 

852     Pomoc społeczna 124 972,00 5 000,00 129 972,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 123 972,00 1 000,00 124 972,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 900,00 1 000,00 124 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 4 000,00 5 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 221,00 - 82 000,00 2 038 221,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 110 000,00 - 12 000,00 98 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 12 000,00 98 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 437 500,00 - 70 000,00 367 500,00 

    4260 Zakup energii 192 000,00 - 100 000,00 92 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 375,60 0,00 1 301 375,60 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 074,84 0,00 815 074,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 141,00 1 369,00 69 510,00 

    4270 Zakup usług remontowych 43 869,00 - 1 369,00 42 500,00 

926     Kultura fizyczna 259 428,25 108 750,00 368 178,25 

  92601   Obiekty sportowe 127 028,25 110 000,00 237 028,25 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 529,25 100 000,00 162 529,25 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 400,00 - 8 000,00 124 400,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

114 000,00 - 8 000,00 106 000,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 6 750,00 6 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 750,00 6 750,00 

Razem: 20 977 474,25 33 987,00 21 011 461,25 

 
 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 347 800,00 - 55 155,00 292 645,00 

      Wykup gruntów pod drogę w m. Blękwit 148 800,00 - 55 155,00 93 645,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 554 000,00 30 000,00 1 584 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 30 000,00 134 000,00 

      Budowa oświetlenia od ul. Zamkowej do krzyża w m. Dzierzążenko 0,00 30 000,00 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 81 029,25 100 000,00 181 029,25 

  92601   Obiekty sportowe 81 029,25 100 000,00 181 029,25 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 529,25 100 000,00 162 529,25 

      Budowa szatni sportowej - budynku sanitarno-gospodarczego w m. Rudna 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

Razem 11 346 593,64 74 845,00 11 421 438,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 rok. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 9.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

23 
Stare 

Dzierzążno 

Doposażenie sali wiejskiej  921 92109 4210 6 050,00  6 050,00 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 2 000,00  2 000,00 

Remont sali wiejskiej 
921 92109 4210 0,00 1 369,00 1 369,00 

921 92109 4270 3 869,01 -1 369,00 2 500,01 

  Razem: 11 919,01 0,00 11 919,01 

Ogółem fundusz sołecki:  583 031,98 0,00 583 031,98 

 



7 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 9.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 303.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok. 


